1

EDITAL Nº038/2014-CCP

                       A Professora Dra. Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora do Campus de Cornélio Procópio,

da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

HOMOLOGA as inscrições do TESTE SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE

ESTAGIÁRIOS conforme editais n° 035/2014 CCP e n° 036/2014 CCP, a ser realizado no dia 09 de

outubro de 2014, conforme segue:

 NÍVEL SUPERIOR:

SETOR: COMUNICAÇÃO SOCIAL.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.

ORDEM

NOME RG SITUAÇÃO

01
ADRIANO BENTO DO CARMO 12.371.465-2-PR DEFERIDA

02
LUCAS KIOSHI MATSUI 10.416.778-0-PR DEFERIDA

03
RAFAELA MARIANO NUCCI 43.913.149-2-SP DEFERIDA

04
THAÍS MACIEL NAVARRO 10.591.142-4-PR DEFERIDA

SETOR: AUDIOVISUAL E INFORMÁTICA.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.

ORDEM

NOME RG SITUAÇÃO

01
RODRIGO DE ANDRADE PEDOTTI 10.934.119-3-PR DEFERIDA

02
WILLIAN FERREIRA DA CRUZ 10.591.022-3-PR DEFERIDA

2

 NÍVEL MÉDIO:

SETOR: CENTRO DE ESTUDOS.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.

ORDEM

NOME

RG SITUAÇÃO

01
ANA KAROLINE DE LIMA ALMEIDA

13.650.737-0-PR DEFERIDA

02
ARIANI CARLA MORAES DOS

SANTOS

13.793.256-3-PR DEFERIDA

03
BRUNA CRISTINA RIBEIRO

13.397.281-1-PR DEFERIDA

04
CATARINA SILVA MONTEIRO

12.904.332-6-PR DEFERIDA

05
GABRIELI ALANA LUQUINI

13.434.942-5-PR DEFERIDA

06
GREYCI MUNIQUE DE OLIVEIRA

DA SILVA

13.378.073-4-PR DEFERIDA

07

GIOVANA APARECIDA MONTEIRO
ALVES

10.591.650-7-PR DEFERIDA

08

LORENA GABRIELA RODA
NOVAES

12.987.950-5-PR DEFERIDA

09

MARIA ELOISA SILVA DOS
SANTOS

13.123.683-2-PR DEFERIDA

010

POLIANE ALINE DOS SANTOS
MARTINS

12.734.363-2-PR DEFERIDA

011

RENATA MARIA TEOTONIO E
SILVA

13.554.198-2-PR DEFERIDA

012

TAINARA CARVALHO MILITÃO
12.852.579-3-PR DEFERIDA

013

VALDINEIA SANTOS DA SILVA

13.817.809-9-PR DEFERIDA

3

SETOR: PROTOCOLO GERAL.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.

ORDEM

NOME RG SITUAÇÃO

01

EMYLAINE MARIA GRACIANO DE
SOUZA

13.679.336-5-PR DEFERIDA

02

JULIA CARLA DOS SANTOS

13.539.240-5-PR DEFERIDA

SETOR: AUDIOVISUAL E INFORMÁTICA.
VAGAS: CADASTRO RESERVA.

ORDEM

NOME RG SITUAÇÃO

01

ALINE FRAGA FERRACINI
12.705.337-5-PR DEFERIDA

02

CAROLINE CORDOVA DE
OLIVEIRA

12.402.193-6-PR DEFERIDA

03

DIOMARIA CORREIA DOS SANTOS

49.974.479-2-SP

           DEFERIDA

04

JENIFER FERNANDES CORREIA
13.180.653-1-PR

INDEFERIDA
(Descumprimento do

item 1.8)

05

JOÃO BATISTA SANCHES DE
CASTRO

12.364.643-6-PR DEFERIDA

06
LUCAS ALVES APOLINÁRIO

12.851.338-8-PR DEFERIDA

07
LUCAS QUEIRÓZ DE OLIVEIRA

12.582.513-3-PR DEFERIDA

Os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas ficam convocados, munidos de Documento de
Identidade, para a realização da prova OBJETIVA, com duração de 1 hora, a ser realizada no dia 09
de outubro, às 15 horas, na sala 4, do Bloco E, no Campus Universitário (Saída para Leópolis).

A prova objetiva será composta de 10 questões abrangendo as seguintes matérias:
INFORMÁTICA;    MATEMÁTICA;
PORTUGUÊS;     ATUALIDADES.

4

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será afixado no Bloco A, no
Campus Universitário, e divulgado pelo site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

.

                                  Original Assinado

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira
Diretora do Campus de Cornélio Procópio